49 KABIANGGEMA 2,400                                     8,500                         20,400,000                  

50 UBALIHI 2,400                                     8,500                         20,400,000                  

JUMLAH 120,000                                941,961,600

Terbilang  : Sembilan ratus empat puluh satu juta sembilan ratus enam puluh satu ribu enam ratus rupiah

Kepala Dinas Kesejahteraan Sosial

Kabupaten Yahukimo

Nuryani Khan

NIP. 010 212 849

Sumohai, 22 Desember 2006

DAFTAR ALOKASI & DISTRIBUSI BANTUAN BERAS NATAL  Thn 2006

DISTRIK/ JATAH/ ALOKASI BIAYA

DENOMINASI GRJ (Kg) Rp/Kg

1 2 3 4 5

[...]

Samenage 1,000                                     5,800,000                  Via AMA 

Sudah terkirim

4 GKII 12,000                                   ada di gudang 

Bintang Timur

menunggu pengiriman

ke gudang Penrbangn

1. Stock beras yang masuk digudang Bintang timur dari Dolog Wamena pertanggal 31 Januari 2007

sebanyak  118.000 (seratus delapan belas ribu ) kilogram 

2. Stock beras yang sudah keluar/ terdistribusi di gudang Bintang timur pertanggal 31 Januari 2007

sebanyak  89.260 (delapan puluh sembilan ribu dua ratus enam puluh) kilogram

3. Sisa stock yang ada Di gudang Bintang Timur sebanyak 28.740 kg (dua puluh delapan tujuh ratus

empat puluh ) kilogram

KETERANGAN

Catatan :

NO

Wamena, January 31 Th 2007

PEMERINTAH KABUPATEN YAHUKIMO

DINAS KESEJAHTERAAN SOSIAL

DAFTAR ALOKASI RASKIN PER DISTRIK/ POS PERWAKILAN UNTUK TRIWULAN